expedit facere nisi in nūitate Con. ho-
sti. a Jmo. a alij. A Itē partim sue
rūt dicta Ray. a p̄tūm alioꝝ ut pat̄;
in dicta q. xxx. ubi etiā dicā fīm glo-
ray. q̄ continuatio ieiunī sic debet
intelligi. q̄ die sabbatia nocte sequi-
ti mibūl cōmune daf v̄l sumat v̄l bi-
bat. Et fīm Jmo. in dicto c. līas. ce-
lebrans die sabbati nō d̄ sumere nisi
corpus et sanguinē. B

¶ Que pena eoz q̄ ex statuta tēpora
sacru ordinem suscepit. Rx° fīm dñt
p̄mitti in susceptis ordinibz ministrē
re. ex de temp. or. c. ij. Tñ characterem
suscepit. Et ep̄s imposta eis p̄nō pe-
nitētia cōpetēt sustinē poterit ut post
ea in suscepto ordinibz ministrēt. ex
de tē. or. cōsultatō. Et fīm Jmo. Her.
et Wil. q̄ addit. q̄ secē i ordinibz susci-
piēdis. A Itē in su. cō. eo. tit. q. xxix.
Si tñ aī mīstrēt. bēs. S. Dispēlatō. q̄
vij. ver. ix. Ordinatōes do dñt p̄uai
autoritatē ordinādi ut in eo. c. ij. B

¶ Quid si aliqd̄ omittāt̄ ordinatōe
de forma Rx° fīm ray. Si aliqd̄ omit-
ta q̄ sit de subaz: aut eē si dubiteꝝ vt̄
sit de suba tota ordinatio debet iterari
q̄ si mibūl sit faciliū s̄ribil em̄ intelligit
iteratū q̄d̄ nescit eē facūm. de cōse. di. i
solēnitates. Si aut̄ omittāt̄ est id de q̄
exp̄ssū est q̄ nō est de substatia: nō d̄;
ordinatio iterau. sed q̄d̄ p̄missū est d̄;
statuto tpe caute suppleri. ex de sac-
rite. c. p̄bli. a. c. i. Cō. Jmo. A Itē in
su. cō. eo. ti. q. xxix. B De eo q̄ sc̄iēter
ordinē iterat. bēs. S. Dispēlatō. q̄ vij

¶ Que sūt illa q̄ nō sunt de substatia
Rx° fīm ray. Exp̄ssū: ē q̄ s substatia
nō est p̄tīm tps ordinatōnū. ex de
tēp. or. sane. Item nec etas ordiāndi
di. lxxvii. dyacona in c. veteri Itē;
nec vñctio. ex de sac. vñ. c. i. arca finē
a sac. nō ite. c. i. Itē q̄ ordiāndi in p̄
sbitē v̄l dyaconū recipiat imposito
nē manū ep̄i. A. staclu corporali ut c.
vlt. de quo statim B ex de sac. vñct.
ite. c. vlti. Item q̄ ordo redpiatur a
p̄prio ep̄scopoz vel q̄ nō recipiat q̄s
om̄es ordines simul: h̄ seruat̄is debit.

intersticijs. ex de temp. or. q̄ traslationē. a. c. lās. a. ix. q. ii. Lugdonēs Con. Host. Et s̄m cūdō hōs. a etiam Hug. a Wil. nō est de s̄bstātia q̄ ordinās a ordinādō fuit ieiuni. A. Hoc cōiter tenet doc̄. lic; ray. de hoc dubi tauerit. ut; in sū. cō. e. tū. q. xxiiij. B. Sunt alia de q̄bz nescit vtr̄ fuit de s̄b stātia v̄l nō. ut missa. de q̄ ec. Hos. dicit dubiū. A. in dicta. q. xxiiij. B. T̄n in minoibz ordinibz nō videt du biū q̄ missa nō est de s̄bstātia. A. for te hoc p̄t intelligi ex s̄fuetudie. q̄ est optima legū; interps. ff. de legi. si de interpretatōe. Itē ad hāc mā; adūtē dū s̄m Jmo. a in dicta. q. xxiiij. q̄ cū in ordinatōe alicui⁹ in diaconūv̄l saēdōte omissa est man⁹impositio; a postea supple; dicāt etiā oēs oōnes q̄ p̄cipiunt̄ dīa q̄n fit man⁹imposito q̄ ipse man⁹impositō adhērēt. Et de man⁹impositō fit mētio in oōnibz. Itē dicit q̄ vbi diuisia diuersi sūt ac tūs: nō est iterādū: sed supplendū. si aut in ordinatōe saēdōtis ali⁹ act⁹ est tenere man⁹sup caput. ali⁹ daē ci ca liē a patenā. q̄y si atiq̄ defuerit legitime factū: nō erit postea iterans. Quidā t̄n dicūt. q̄ hec duo sc̄; de caſtico a de patena nō sūt supplenda q̄ nō sūt de s̄bstātia t̄n securi⁹ est supple re. Itē si ps alicui⁹ oōnō omissa es̄; a capite inchoanda foret. T̄n in ordinibz multe oōnes p̄nt ēē q̄ non sūt de s̄bstātia ordinis v̄n si tal ordo legitime collat̄ es̄; il p̄pter b̄ reiterat. Itē si t̄n vna man⁹inūcta est: postea so hi⁹ alteri⁹ man⁹inūctio supplenda ē v̄n vbi in oōnibz dī man⁹in plurali diceſ man⁹i singulare. Et si facta es̄; vñctio in aliq. a nō dicta oō v̄l ecō; uerso repetēdū erit vtrūq; q̄ act⁹ n̄ sūt diuisi. cū in oōnibz fiat mētio de vñctōe. Itē q̄b omisiū est dī; supple p̄ cū q̄ ordinauit. Qd̄ si fieri nō p̄t p̄ alii suppleri p̄t. Itē si ep̄s in ordinādo ex infirmitate deficiat p̄ eū postea v̄l p̄ alii inchoabif vbi ipse dimise rat n̄ fint aliq̄ coherētia. ut vñctio a